Протокол № 02-014/21
собрания садоводов снт Комета по улицам № 2-14 от 24-31 июля
2021 г.

Присутствовало 178 человек.

Слушали: Председателя правления Маслова А.Б.

Постановили:

1.Утвердить отчеты председателя и ревизионной комиссии.

2. Избрать председателем снт Комета Маслова Александра Борисовича
сроком на 5 лет.

3. Утвердить состав правления в следующем составе: Миронова
И.Л.(уч.32), Дегтярева Ю.О. (уч.67), Маслов А.Б.(у.77), Гридчин В.В.
(уч.117), Балякина Е.В. (уч.119), Овчинников Д.К. (уч.154), Куприн А.А.
(уч.208), Рыбина Н.С. (уч.162), Хасиев.М.Ш. (уч.231), Зимина С.М.
(уч.263).

4. Утвердить ревизионную комиссию в составе: Березин И.В. уч.58),
Макарова С.Л. (уч.145), Шустер К.В. (уч.131а).

5. Утвердить смету расходов на 2021/2022 г.г. в размере 2024200 руб.

6.Утвердить целевые взносы на устройство магистральной и части
лесной дороги из асф.крошки в сумме 4000 руб. с участка.

7.Увеличить заработную плату бухгалтеру снт Комета до 15000 руб в
месяц с 01.08.2021 г.

8.Увеличить вознаграждение сторожам до 20000 руб. в месяц каждому.

Правление.